

中国人民财产保险股份有限公司 旅行社责任保险统保示范项目保险单 (电子保单)

保险单号: PZFW20191101W576E01281

鉴于投保人已向本保险人投保旅行社责任保险, 并按本保险合同约定交付保险费, 保险人同意按照《旅行社责任保险统保示范项目保险条款》的约定承担保险责任, 特立本保险单为凭。

| | | | | | | |
|-------------|--|---------------------------------|--------------------|--------------------|-----|-------------|
| 投保人及被保险人名称 | 北京逍遥行国际旅行社有限公司 | | | | | |
| 投保人及被保险人地址 | 北京市辖区朝阳区朝外大街乙12号办公楼昆泰国际大厦0812A | 邮编: 100010 | 电话: 010-58797221 | | | |
| 业务许可证编号 | L-BJ-CJ00523 | 组织机构代码 | 91110105059258268X | | | |
| 是否具有出境游经营资格 | <input checked="" type="checkbox"/> 有出境游资格 <input type="checkbox"/> 无出境游资格 | 旅行社风险管控调整因子优惠比例 (以旅游行政主管部门提供为准) | -8.0% | | | |
| 是否设有分社 | <input type="checkbox"/> 无 <input checked="" type="checkbox"/> 有分社2个 | | | | | |
| 省 | 市 | 分社名称 | 组织机构代码 | 地址 | 联系人 | 电话 |
| 湖南省 | 长沙 | 北京逍遥行国际旅行社有限公司长沙分公司 | 09936300-3 | 南湖路62号润沁公馆5楼501逍遥行 | 陈小霞 | 13142028525 |
| 湖南省 | 张家界 | 北京逍遥行国际旅行社有限公司张家界分公司 | 91430800MA4L5TLM3N | 崇文办事处宝塔岗居委会街口路23号 | 陈博 | 18910621430 |

在保险期间内计划新设立分社__个, 设立城市为_____。

| 项目 | 责任限额类别 | 责任限额金额 |
|---------------------------------------|--|--|
| 基本险 | 每次事故责任限额及累计责任限额 | 每次事故责任限额: 4000000.00元 累计责任限额: 6000000.00元 |
| | 每次事故每人责任限额 | 每次事故每人人身伤亡责任限额: 600000.00元 每人有责延误费用责任限额: 20000.00元 每人精神损害责任限额: 20000.00元 |
| | 财产损失责任限额 | 每次事故每人财产损失责任限额: 20000.00元 |
| | 法律费用责任限额 | 每次事故责任限额的30% |
| | 无责救助费用责任限额 | 每次事故责任限额的10% |
| | 附加险 | <input type="checkbox"/> 紧急救援费用保险责任限额 |
| <input type="checkbox"/> 旅程延误保险责任限额 | | 每次事故及累计责任限额: 0元 |
| <input type="checkbox"/> 旅行取消损失保险责任限额 | | 每次事故及累计责任限额: 0元 |
| <input type="checkbox"/> 扩展费用保障保险责任限额 | | 每次事故及累计责任限额: 0元 |
| <input type="checkbox"/> 抚慰金附加保险责任限额 | | 每次事故及累计责任限额: 0元 每次事故每人抚慰金责任限额为2万元人民币 |
| 免赔额 | 每次事故每人绝对免赔额为人民币200元(仅适用于基本险旅游者的财产损失), 其他损失无免赔。 | |
| 保险费 (人民币元) | 人民币(大写) 壹万捌仟陆佰陆拾壹元伍角壹分 ¥: 18661.51 | |
| 保险期间 | 共365天, 自2019年01月01日零时起, 至2019年12月31日二十四时止 | |
| 追溯期 | 自2016年01月01日 零时起 | |
| 特别约定 | 1、本保险合同未约定事项, 以《2017-2021年度旅行社责任保险统保示范项目框架协议》为准。 2、保险事故发生后, 被保险人和受害人应提交的索赔材料详见旅行社责任保险统保示范项目保险条款第三十六条。 | |

尊敬的客户: 1、如您需要报案或者咨询, 请拨打江泰保险经纪股份有限公司客户服务专线400-616-1188;
2、如您需要查询保单信息, 请通过旅游旅游网(www.chinatourins.com)或本公司网站(www.picc.com.cn)、95518客服电话、附近的营业网点查询。若对查询结果有异议, 请通过以上三种渠道联系本公司。

签单公司信息 北京市朝阳区支公司专兼业部

地址： 朝阳区霄云里4号

邮编：

电话： 64637788

传真：

核保：

制单： 刘静



经办： 何欢

签单时间： 2018年12月05日